
ФБУ 
то1"! пі ІГі іімш: >> кіічі.'.і, . т ш ю и г ' т » 

ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 27 червня 2023 р. Київ №271 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 
(1 тур) - III ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 09 
грудня 2020 р. № 1236 "Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АИ8-СоУ-2" (зі змінами), постанов Головного державного 
санітарного лікаря України від 19.11.2020 № 58 "Про затвердження 
протиепідемічних заходів під час проведення спортивних змагань на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)" та від 
21.05.2020 № 22 "Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 
організації протиепідемічних заходів в готелях на період карантину у зв'язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19), регламенту проведення 
Чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед чоловічих та жіночих команд 
сезону 2023 р. та доповідної записки директора департаменту організації та 
проведення змагань Гаврилова О.Ю. 



НАКАЗУЮ: 
1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд 

(1 тур) - III ранг (далі - спортивний захід) 02 липня 2023 року в м. Івано-
Франківськ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 133 306, 00 (сто тридцять три тисячі триста шість) грн. 00 
коп. (додаток 1). 

2.2. Головним суддею змагань Гаврилова Олександра Юрійовича, 
головним секретарем Кошеватського Іллю Ігоровича та суддівську колегію 
спортивного заходу у складі 15 осіб (додаток 2). 

2.3. Список учасників чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед 
чоловічи команд (1 тур) - III ранг у кількості 16 осіб (додаток 3). 

Взяти до уваги, що залучені судді у кількісті 6 особи відряджаються 
2 липня 2023 року за маршрутом м. Івано-Франківськ - місце перебування. 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра 
Юрійовича. 

3.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - головного суддю 
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 9 828,00 (дев'ять тисяч вісімсот двадцять вісім) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар / ) 
Федерації баскетболу України / / X / / Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток І 
до наказу Ф Б У 
від " 27 "червня 2023 р. № 271 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

З 306(сто тридцять три тисячі триста ш і с т ь ) грн 
:тар Ф Б У 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 271 ( 
Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд (1 тур) - Ш ранг 
м. Івано-Франківськ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 02.07.2023 кін. 02.07.2023 Усього днів 1 

О С Н О В Н І Д А Н І 
І. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а)спортсменів 
б )тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

100 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а)спортсменів 
б )тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

64 осіб у т.ч. іногородніх осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а)спортсменів 
б )тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а)спортсменів 
б )тренер ів 
в) суддів 
г) інших 

20 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тошо) 

а)спортсменів 
б )тренер ів 
в) суддів 
г) інших 0 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 100 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

Наша ст.тгп витрат 
КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

Наша ст.тгп витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олііншії/їітрів 

Кількість лнів/го.і'км 
ТОЛЮ 

Віфтіоіь ча 
ГОД/ДСІІЬ/ : І /К\ | / 

ПЛИНИШО 
ТОЩО 

За коніїорнсом. грн 

Наша ст.тгп витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олііншії/їітрів 

Кількість лнів/го.і'км 
ТОЛЮ 

Віфтіоіь ча 
ГОД/ДСІІЬ/ : І /К\ | / 

ПЛИНИШО 
ТОЩО 

с\ма тгфУї. \сі.ою 

V ТОМУ числі: 
Наша ст.тгп витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олііншії/їітрів 

Кількість лнів/го.і'км 
ТОЛЮ 

Віфтіоіь ча 
ГОД/ДСІІЬ/ : І /К\ | / 

ПЛИНИШО 
ТОЩО 

с\ма тгфУї. \сі.ою 
за ра\\ нок органна юра зарахуп.к 

О! стороні!* 

Наша ст.тгп витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіо/олііншії/їітрів 

Кількість лнів/го.і'км 
ТОЛЮ 

Віфтіоіь ча 
ГОД/ДСІІЬ/ : І /К\ | / 

ПЛИНИШО 
ТОЩО 

с\ма тгфУї. \сі.ою Ксчмш « ш т і і Кіірініритіїшшїі 
пачлнок 

зарахуп.к 

О! стороні!* 
1 3 4 3 С. 7 К 9 10 1 

1 П р о ї з д 6 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 

Судді 6 1 1 0 0 0 . 0 0 6 0 0 0 . 0 0 6 0 0 0 , 0 0 

2 П р о ж и в а н н я 16 8 0 0 , 0 0 16 8 0 0 , 0 0 

С п о р т с м е н и 14 1 6 0 0 . 0 0 8 4 0 0 , 0 0 8 4 0 0 , 0 0 

Т р е н е р и 2 1 6 0 0 . 0 0 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 

Судді 6 2 6 0 0 , 0 0 7 2 0 0 , 0 0 7 2 0 0 , 0 0 

З а б е з п е ч е н н я х а р ч у в а н н я м 1 0 8 4 6 , 0 0 7 0 1 8 , 0 0 3 8 2 8 , 0 0 

Судді 18 1 3 1 9 , 0 0 5 7 4 2 , 0 0 1 9 1 4 , 0 0 3 8 2 8 , 0 0 

С п о р т с м е н и і 4 І 3 1 9 . 0 0 4 4 6 6 , 0 0 4 4 6 6 , 0 0 

Т р е н е р і ! 2 1 3 1 9 , 0 0 6 3 8 , 0 0 6 3 8 , 0 0 

4 
П р и д б а н н я л і к а р с ь к и х з а с о б і в т а в и р о б і в м е д и ч н о г о 
п р и з н а ч е н н я 

5 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я д о б о в и х 

6 
О р е н д а п р и м і щ е н ь , о б ' є к т і в , с п о р у д ( ч и п л а т а за 
к о р и с т у в а н н я н и м и ) , н е о б х і д н и х д л я п р о в е д е н н я 
с п о р т и в н и х з а х о д і в 

1 0 0 0 0 , 0 0 10 000,00 

П о с л у г и п о в ' я з а н і з е к с п л у а т а ц і є ю с п о р т и в н о ї зали , 
експлуатац ія і г р о в о г о залу 

1 10 0 0 0 . 0 0 10 0 0 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 

7 
П о с л у г и , п о в ' я з а н і з п і д г о т о в к о ю / о б л а ш т у в а н н я м 
м і с ц ь п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

2 8 0 0 0 , 0 0 2 8 0 0 0 , 0 0 

ПОСЛУГИ з о б л а ш т у в а н н я м місця п р о в е д е н н я 1 2 8 0 0 0 . 0 0 28 0 0 0 , 0 0 28 0 0 0 , 0 0 

8 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г (у т о м у ч и с л і о р е н д а 
а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї д о п о м о г и , і н ш и х 
т р а н с п о р т н и х засоб ів ) під час п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х 
з а х о д і в 

9 
О р е н д а о б л а д н а н н я , о р г т е х н і к и (чи п л а т а за 
к о р и с т у в а н н я н и м и ) , в и т р а т и на їх о б с л у г о в у в а н н я і 
е к с п л у а т а ц і ю 

4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 

9 І 
П о с л у г и с т а т и с т и ч н о ї о б р о б к и р е з у л ь т а т і в с п о р т и в н о г о 

заходу із в и к о р и с т а н н я м ц и ф р о в о г о 
2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

П о с л у г и із з а б е з п е ч е н н я ф у н к ц і о н у в а н н я с и с т е м и 

С У Д Д І В С Ь К И Х В І Д Є О П О В Т О Р І В 
1 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

10 
П р и д б а н н я п а л ь н о - м а с т и л ь н и х м а т е р і а л і в д л я 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

И 
О п л а т а п о с л у г з в ' я з к у ( п о ш т о в и й , т е л е ф о н н и й , 
т е л е г р а ф н и й , і н т е р н е т т о ш о ) 

12 О п л а т а п о л і г р а ф і ч н и х т а і н ф о р м а ц і й н и х п о с л у г 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

12 1 
Телев і з ійн і послуги (послуги з й о м к и та т р а н с л я ц і ї 
с п о р т и в н о г о заходу) 

і 17000 ,00 17 0 0 0 , 0 0 17 0 0 0 , 0 0 

1 2 . 2 

П о с л у г и зі встановлення а у д і о а п а р а т у р и ( п о с л у г » із 
з а б е з п е ч е н н я ЗВУКОВИМ о б л а д н а н н я м місця п р о в е д е н н я 
с п о р т и в н о г о заходу) 

1 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 

1 3 

П р и д б а н н я м а л о ц і н н и х п р е д м е т і в , м а т е р і а л і в , 
і н в е н т а р ю д л я з а б е з п е ч е н н я п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х 
з а х о д і в 

14 
П р и д б а н н я н а г о р о д ж у в а л ь н о ї а т р и б у т и к и ( м е д а л е й , 
д и п л о м і в , г р а м о т , к у б к і в , приз ів , ц і н н и х п о д а р у н к і в , 
і н ш о ї н а г о р о д н о ї а т р и б у т и к и ) 

1 5 6 0 , 0 0 1 5 6 0 , 0 0 

К у б к и ( к о м а н д н і ) 3 2 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 

М е д а л і (1 м ісце) 4 100,00 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 

М е д а п і (Іі місце) 4 8 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 

М е д а л і (III місце) 4 6 0 , 0 0 2 4 0 , 0 0 2 4 0 , 0 0 

15 Інші в и т р а т и 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 
Банк івськ і послуги 100,00 100 ,00 100 ,00 
Р а з о м за к о ш т о р и с о м : І З З З О & ф ) 1 2 3 4 7 8 , 0 0 9 8 2 8 , 0 0 
у т ч . за К Е К В 2282 : 133 2 ( & о 0 . , , •123 4 7 8 , 0 0 9 8 2 8 , 0 0 

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

Д и р е к т о р д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь ( м а т е р і а л ь н о - в і д п о в і д а л ь н а о с о б а ) 

П р о в і д н а с п е ц і а л і с т к а д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь ( г о т у в а л а д о к у м е н т ) 

Н а т а л я Т е л и х 

О л е к с а н д р Г а в р и л о в 

Х р и с т и н а Л я х у 



Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
27.06.2023 р. №271 

СКЛАД 
суддівської колегії 

чемпіонату України з баскетболу 3x3 
серед чоловічих команд (1 тур) - III ранг, 

№ Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
з/п адміністративна одиниця 

1 Гаврилов Олександр Юрійович Головний 
суддя 

м. Київ 

2 Кошеватський Ілля Ігорович Головний 
секретар 

м. Київ 

3 Монзуль Ксенія Юріївна Суддя м. Київ 
4 Яковенко Артур Олександрович Суддя м. Київ 
5 Мурашко Ярослав Олексійович Суддя м. Київ 
6 Опарін Олександр Сергійович Суддя м. Київ 
7 Гуменяк Євгеній Вікторович Суддя м. Івано-Франківськ 
8 Завертайло Дарина Валеріївна Суддя м. Івано-Франківськ 
9 Карауланова Дар'я Сергіївна Суддя м. Івано-Франківськ 
10 Сеньків Оксана Володимирівна Суддя м. Івано-Франківськ 
11 Ярчук Максим Володимирович Суддя м. Івано-Франківськ 
12 Процишин Анатолій Романович Суддя м. Івано-Франківськ 
13 Лютостанська Вероніка Віталіївна Суддя м. Івано-Франківськ 
14 Коломійцев Андрій Олексійович Суддя м. Івано-Франківськ 
15 Гриців Анна Андріївна Суддя м. Івано-Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Олександр ГАВРИЛОВ 



Додаток З 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
27.06.2023 р. №271 

СПИСОК 
учасників Кубку України з баскетболу 3x3 
серед чоловічих команд (1 тур) - III ранг, 

02 липня 2023 р., м. Івано-Франківськ 

№ Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
з/п адміністративна одиниця 
1 Романиця Артем Андрійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
2 Король Назар Максимович спортсмен м. Івано-Франківськ 
3 Маліч Богдан Дмитрович спортсмен м. Івано-Франківськ 
4 Бур Богдан Еролович спортсмен м. Івано-Франківськ 
5 Швидченко Георгій Андрійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
6 Фільченко Арсеній Олександрович спортсмен м. Івано-Франківськ 
7 Грищук Максим Сергійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
8 Кобилінський Микита Сергійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
9 Марків Данило Вячеславович спортсмен м. Івано-Франківськ 
10 Михайлов Максим Михайлович спортсмен м. Івано-Франківськ 
11 Карпюк Ярослав Сергійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
12 Дюпін Олександр Олександрович спортсмен м. Івано-Франківськ 
13 Когут Нікіта Сергійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
14 Переверзєв Вадим Віталійович спортсмен м. Івано-Франківськ 
15 Журжій Володимир Іванович тренер м. Івано-Франківськ 
16 Ковальов Ярослав Сергійович тренер м. Івано-Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Олександр ГАВРИЛОВ 


